
Protože bezpečnost našich návštěvníků, hostů, spolupracovníků a v neposlední řadě 
i obyvatel Jihlavy je pro nás prioritou, připravujeme letošní ročník v souladu s aktuálními 
opatřeními Ministerstva zdravotnictví a naše kroky diskutujeme s Krajskou hygienickou 
stanicí Kraje Vysočina. 

> Všichni návštěvníci na jakémkoliv festivalovém místě musí mít vyřízenou 
akreditaci s platnými údaji pro potřeby tzv. trasování, a to i v případě,  
že se účastní nefilmového programu zdarma, včetně venkovní  
odpočinkové zóny před DKO. 

__________________________________________________________________

> Na všech festivalových místech budou návštěvníkům k dispozici dávkovače 
s dezinfekčními přípravky, za dobrovolný příspěvek bude možné 
zakoupit jednorázové roušky. Festivalový personál bude mít ve veškerých 
prostorách festivalu stálou službu, která umožní vstup pouze akreditovaným 
účastníkům a dohlédne na dodržování základních hygienických pravidel, 
rozestupů a kapacity. 

__________________________________________________________________

> Personál festivalu se také postará o dezinfekci povrchů (madla sedadel, 
kliky) přípravky s virucidními účinky mezi jednotlivými projekcemi 
či nefilmovým programem. 

__________________________________________________________________

> Tlumočnická technika, počítačové periferie či headsety virtuální reality 
budou po každém návštěvníkovi dezinfikovány a zároveň bude umožněno 
použít sluchátka vlastní. 

__________________________________________________________________

> Profesionální úklidová firma po poslední produkci každého dne ve všech 
vnitřních programových prostorách provede ozonovou dezinfekci ovzduší, 
sedadel a dalších objektů v místnosti. 

__________________________________________________________________

> Samozřejmostí bude povinnost nosit roušky ve všech vnitřních prostorách 
festivalu.

__________________________________________________________________

> Festivalový tým bude návštěvníkům během festivalu k dispozici na 
přepážkách (opatřených ochrannými plexiskly) pro zodpovězení dotazů. 

__________________________________________________________________

> Festivalová a ubytovací místa budou vybavena infografikou s aktuálními 
opatřeními a bezpečnostními pokyny souvisejícími s covidem-19 dle aktuální 
vyhlášky a s informacemi, co je třeba učinit v případě jakýchkoliv komplikací.

 

PrO hOSTy FeSTiValu NaVíc:

> Na všech místech budou k dispozici přípravky pro dezinfekci rukou 
a jednorázové roušky. 

__________________________________________________________________

> Každý host, který do Jihlavy pojede festivalovým autem, dostane Safe Kit, 
obsahující jednorázovou roušku a antibakteriální gel. 

__________________________________________________________________

> Festivalová auta budou pravidelně dezinfikována. Naši řidiči budou používat 
respirátory řady FFP2.

__________________________________________________________________

> Festivalová a ubytovací místa budou označena infografikou s aktuálními 
opatřeními a bezpečnostními pokyny souvisejícími s covidem-19 dle aktuální 
vyhlášky a s informacemi, co je třeba učinit v případě jakýchkoliv komplikací.

27. 10. — 1. 11. 2020

Ji.hlava bezpečně, 
ale bez paniky

jméno
příjmení

www.ji-hlava.cz


